
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: Klášterní officína]
				
			

					
									
						Společnost
	Katalog
	Bylinné sirupy a extrakty
	Bylinné likéry
	Ovocné pomazánky
	Grilovací omáčky
	Mouky
	Prebiotika
	Panenské oleje
	Přírodní šťávy
	Hořčice
	Premium a Silybum marianum
	Čaje
	Tinktury



	Zakázková výroba
	Nakoupíte
	Reference
	Kontakty
	E-shop
	[image: Czech]


[image: Czech]

	[image: English]


[image: English]

	[image: German]


[image: German]



	[image: Czech]


[image: Czech]

	[image: English]


[image: English]

	[image: German]


[image: German]











					
				
				
				
			
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Klášterní officína

 

Zapomenuté receptury

 

středověkých lékáren


			

				Prohlížet produkty
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
Využíváme sílu bylin

K přípravě našich produktů používáme české byliny nejvyšší kvality. Díky staletým zkušenostem, jsou tyto bylinné produkty účinné i na moderního člověka tzv. „uspěchané doby“. Harmonizované procedury vycházejí z mnohaleté praxe.



Prohlédnout produky




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
Příběhy kolují už od 10. století

Řád Benediktinů je datován do doby r. 529. Sv. Benedikt pak klášter v Rajhradě u Brna založil na počátku 11. století roku 1045. Od té doby je využívaná síla bylin a tyto metody a zkušenosti přenášeny z generace na generaci.



Přečíst si více




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
Nakupujte v kamenných prodejnách i na internetu

Spolupracujeme s řadou distributorů. Máme síť kamenných obchodů v České republice i na Slovensku, kde si můžete výrobky zakoupit osobně. Pro Váš komfort spolupracujeme i s řadou internetových obchodů.



Poohlédnout se po obchodech




			

			

				
				
				
				
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
Pro obchody a velkoodběratele

Pokud chcete prodávat naše výrobky, kontaktujte nějakého z našich distributorů. Případně jsme schopni vyrobit vám na zakázku extrakty, polotovary, značení výrobků, hořčice, dárkové potraviny a další.



Zobrazit možnosti




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zajímavé odkazy

 

Rajhradský klášter
Rajhradská farnost
Památník písemnictví na Moravě


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Fakturační údaje

 

Klášterní officína s.r.o.

Kalouskova 637/35
Rousínov 683 01

IČO: 02002302
DIČ: CZ02002302

 

   


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Provozovna

 

KALOUSKOVA 35,
683 01 ROUSÍNOV

Objednávky:
+420 608 069 096

Reklamace:
+420 773 094 293

Zakázková výroba:
+420 776 767 020


			

			

				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				Hlavní část našeho sortimentu tvoří bylinné extrakty, které sladíme fruktózou a dodáváme je hlavně do „Zdravých výživ“, ale i do lékáren. Dalším tradičním výrobkem jsou bylinné likéry.


			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2024 klasterofficina.cz. Vytvořilo reklamní a grafické studio NEO|STYLE | Cookies a Zásady zpracování osobních údajů

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytovali co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


	
	









					
			
	







